
Rev 2.1 – 01/2024 

 

Treppiedi HD2005.20 - HD2005.20.1 

Inclusi: 
 

1x Dado M6 + 1x Vite M6x60 + 1x Rondella 
in Nylon sono di ricambio 

 

 

 

Aprire il treppiede 
ruotando le tre gambe. 

 

 

 

Inserire la 
parte 
inferiore delle 
gambe 
telescopiche. 
Regolare 
l’altezza delle 
gambe e 
bloccarle. 

       

 

 

Fissare le gambe al 
blocco centrale del 
treppiede. 

L’inclinazione delle 
gambe può essere 
regolata utilizzando 
i vari fori disponibili. 

 

 

 

Le flange di 
appoggio del 
treppiede possono 
essere fissate su 
un piano con delle 
viti o con picchetti 
su terreno. 

HD2005.20.1: fissare il palo prolunga da 1 m alla parte superiore del treppiede tramite il manicotto in dotazione. 

4 3 

2 1 



Rev 2.1 – 01/2024 

 

HD2005.20 - HD2005.20.1 tripods 

Included: 
 

1x M6 Nut + 1x M6x60 Screw + 1x Nylon 
Washer are spare parts 

 

 

 

Open the tripod by turning 
the three legs. 

 

 

 

Insert the 
lower part of 
the telescopic 
legs. 

Adjust the 
height of the 
legs and lock 
them. 

       

 

 

Secure the legs to 
the central block of 
the tripod. 

The inclination of 
the legs can be 
adjusted using the 
various holes 
available. 

 

 

 

The flanges of the 
tripod can be fixed 
on a floor with 
screws or on the 
ground with pegs. 

HD2005.20.1: attach the 1m extension mast to the top of the tripod using the supplied coupling. 

4 3 

2 1 


